UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-TCDN
V/v tham gia ý kiến dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung  một số điều của Thông tư số
200/2014/TT-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Dương, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:
     - Các doanh nghiệp nhà nước;
     - Các doanh nghiệp có vốn nhà nước.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương tại Công
văn số 1617/UBND-VP ngày 18/5/2023 V/v tham gia ý kiến dự thảo Thông tư
sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 200/2014/TT-BTC hướng dẫn chế
độ kế toán doanh nghiệp. Sở Tài chính đề nghị các doanh nghiệp nhà nước,
doanh nghiệp có vốn nhà nước nghiên cứu cho ý kiến về dự thảo Thông tư bằng
văn bản gửi về Sở Tài chính ( địa chỉ 15 Nguyễn Du – thành phố Hải Dương)
trước ngày 3/6/2023 để tổng hợp báo cáo Bộ Tài chính và UBND tỉnh theo quy
định.

Tài liệu dự thảo Thông tư đề nghị các đơn vị tải về tại website của Sở tài
chính: https://sotaichinh.haiduong.gov.vn

Sở Tài chính đề nghị các doanh nghiệp nhà nước; Doanh nghiệp có vốn nhà
nước phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,TCDN.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Liễu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T13:55:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Liễu<nguyenthilieu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-22T13:59:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-22T13:59:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-22T13:59:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-22T13:59:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!